
  Úklid 4U  
www.uklid4u.eu +420602584903 

 

 

Technologie – Variabilita – Styl, to je TVS! 

 

Nádobí, pekáče a formy na pečení s nepřilnavým povrchem (dále jen nádobí). 

Dbejte prosím piktogramů na obalu znázorňujících vhodnost pro určitý typ sporáku, použití 

v troubě a možnost mytí v myčce nádobí! Nádobí je určené pouze pro přípravu pokrmů na 

uvedených plotýnkách v domácnostech. 

 

1. Výrobek nejdříve umyjte a před použitím vnitřek potřete jedlým olejem. 

2. Neohřívejte prázdné nádobí –hrozí jeho deformace. Pozor na tepelné šoky –nelijte studenou vodu na horké 

nádobí! Pozor, při vaření se dotýkejte pouze ruček, uch a úchytek! Při ohřevu v troubě vždy používejte 

kuchyňské rukavice! 

3. Při mytí nepoužívejte drátěnky a abrazivní čistící prostředky, stačí pouze malé množství neutrálního saponátu 

nebo nádobí myjte v myčce (díky agresivním detergentům může leštěný hliník zešednout). 

4. Použitý materiál vnitřního povrchu nádobí plně odpovídá normám pro materiály ve styku s potravinami. 

Průměr plotýnky sporáku nesmí být větší než průměr dna nádobí, u plynových sporáků nesmí plamen 

přesahovat okraje dna nádobí. V opačném případě hrozí změny zabarvení povrchu nádobí. 

5. Nedopusťte, aby s horkým nádobím manipulovaly děti! 

6. Nádobí s povrchy : IperTek®, IperTek Plus®, Silk Coating®, PlusTek®, TopTek®, Teflon®(Clasic, Select): 

požívejte pouze dřevěné nebo nylonové kuchyňské náčiní, hrozí poškrábání! Potraviny krájejte vždy mimo 

nádobí! 

7. Vnitřní poškrábání povrchu běžným používáním nemá vliv na funkčnost nádobí, nelze jej reklamovat. 

8. Reklamaci nelze uznat, pokud nebudou dodržovány všechny zde uvedené instrukce. Dovozce ani výrobce 

neručí za škody vzniklé na zdraví či majetku nedodržením zde uvedených pokynů. 

Prodejce: Úklid 4U –Bc. Drahomír Pořízek, Gočárova 661, 500 02 Hradec Králové, IČ 67491308. Další technicky 

vyspělé výrobky najdete na: www.uklid4u.eu 

Záruční list –záruka 24 měsíců. 

Typ výrobku:  

 

Datum prodeje:    Podpis a razítko:  

 

http://www.uklid4u.eu/

